
Datum: Sinclair Gesamt: Nein
Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 25

Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Salzburg / Sinclair / W Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja, Mag.Dr. KUB 1978 46 55 47 67 114 163,6 203,52

               2  Manuela Steiner KUB 1978 46 81,4 52 73 125 143,54 178,56

               3  Dufter Lisa KUB 1997 27 71,7 36 47 83 101,27

               4  Killer Stefanie KUB 1984 40 63,4 28 40 68 88,92 101,19

Masters / Melzer / W Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja, Mag.Dr. KUB 1978 46 55 47 67 114 163,6 203,52

               2  Manuela Steiner KUB 1978 46 81,4 52 73 125 143,54 178,56

               3  Diglas Katrin FEL 1987 37 83 47 65 112 127,53 139,9

               4  Killer Stefanie KUB 1984 40 63,4 28 40 68 88,92 101,19

U23 / Sinclair / W Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Salomon Valentina WEL 2002 22 71,3 57 70 127 155,41

International / Sinclair / W Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja, Mag.Dr. KUB 1978 46 55 47 67 114 163,6 203,52

               2  Salomon Valentina WEL 2002 22 71,3 57 70 127 155,41

               3  Manuela Steiner KUB 1978 46 81,4 52 73 125 143,54 178,56

               4  Diglas Katrin FEL 1987 37 83 47 65 112 127,53 139,9

               5  Dufter Lisa KUB 1997 27 71,7 36 47 83 101,27

               6  Killer Stefanie KUB 1984 40 63,4 28 40 68 88,92 101,19

Open Class / Sinclair / M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Michael Maierhofer GAST 1997 27 116,8 110 145 255 276,29

               2  Christos Poulidis GAST 1982 42 93 85 106 191 226,11 262,74

               3  Schmid Adrian SBG 2006 18 70,8 66 88 154 211,58

               4  Christian Sturmair GAST 1996 28 88,9 62 82 144 174,15

               5  Patrick Lehmann GAST 1998 26 73,3 0 100 0 0
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
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1 W KUB 1984 5488 63,40 28 31 x 31 x 28 37 39 x 40 40 68 88,92 101,19 4 4 6 10 5 7
2 W KUB 1978 X280 81,40 45 49 52 52 65 69 73 73 125 143,54 178,56 2 2 3 7 3 10
3 W FEL 1987 4912 83,00 44 47 x 47 47 57 61 65 65 112 127,53 139,90 3 4 8 4 11
4 W WEL 2002 5684 71,30 51 54 57 57 65 70 72 x 70 127 155,41 1 2 6 20
5 W KUB 1978 4884 55,00 44 47 50 x 47 60 64 67 67 114 163,60 203,52 1 1 1 5 2 22
6 W KUB 1997 5605 71,70 32 34 36 36 45 47 50 x 47 83 101,27 3 5 9 25
7
8 M GAST 1997 X277 116,80 100 110 115 x 110 130 140 145 145 255 276,29 1 1 2
9 M GAST 1998 X278 73,30 80 x 85 x 85 x 0 100 x 100 105 x 100 0 0,00 5 11 17
10 M GAST 1996 X281 88,90 55 60 62 62 70 80 82 82 144 174,15 4 4 19
11 M GAST 1982 X279 93,00 75 85 x 85 85 90 101 x 106 106 191 226,11 262,74 2 2 1 24
12 M SBG 2006 X276 70,80 62 66 71 x 66 82 86 88 88 154 211,58 3 3 30
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Stefan Jaksch Philipp GrünnerBrigitte Pfaffenberger Ernst Diglas

Schmid Adrian

Dufter Lisa

Christian Sturmair
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Diglas Katrin
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Jungreitmayr Sonja, Mag.Dr.

Patrick Lehmann 
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Datum: Sinclair Gesamt: Nein
Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 33

Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Salzburg / Sinclair / M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Venus Florian KUB 2001 23 75,5 100 128 228 301,19

               2  Schmidt Martin SBG 1987 37 84,3 82 120 202 250,94 275,03

               3  Gabor Laslo SBG 1991 33 88,4 85 105 190 230,43 241,03

               4  Grünner Daniel SBG 1987 37 96,2 85 105 190 221,54 242,81

               5  Kummer Christoph KUB 1984 40 67,8 66 88 154 217,57 246,94

               6  Lämmerhofer Georg SBG 2000 24 81,6 75 92 167 211,1

               7  Tamm-Lucchi Tibor SBG 1982 42 104,3 75 105 180 202,97 235,85

               8  Eminol Berkay-Ugur KUB 1993 31 82,6 65 84 149 187,11 190,1

               9  Mitterer Günther SBG 1959 65 79,9 60 82 142 181,59 301,98

Masters / Melzer / M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mitterer Günther SBG 1959 65 79,9 60 82 142 181,59 301,98

               2  Schmidt Martin SBG 1987 37 84,3 82 120 202 250,94 275,03

               3  Kummer Christoph KUB 1984 40 67,8 66 88 154 217,57 246,94

               4  Grünner Daniel SBG 1987 37 96,2 85 105 190 221,54 242,81

               5  Tamm-Lucchi Tibor SBG 1982 42 104,3 75 105 180 202,97 235,85

U23 / Sinclair / M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Venus Florian KUB 2001 23 75,5 100 128 228 301,19

               2  Hansalek Patrick WEL 2003 21 88,1 95 128 223 270,9

International / Sinclair / M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Venus Florian KUB 2001 23 75,5 100 128 228 301,19

               2  Ritzer Armin BHÄ 1998 26 81,7 103 130 233 294,33

               3  Kirchmair Andreas BHÄ 1992 32 92,7 100 140 240 284,54 293,36

               4  Hansalek Patrick WEL 2003 21 88,1 95 128 223 270,9

               5  Schmidt Martin SBG 1987 37 84,3 82 120 202 250,94 275,03

               6  Gabor Laslo SBG 1991 33 88,4 85 105 190 230,43 241,03

               7  Pöcher Stefan FEL 1997 27 77,7 76 97 173 224,74

               8  Grünner Daniel SBG 1987 37 96,2 85 105 190 221,54 242,81

               9  Kummer Christoph KUB 1984 40 67,8 66 88 154 217,57 246,94

               10  Lämmerhofer Georg SBG 2000 24 81,6 75 92 167 211,1

               11  Tamm-Lucchi Tibor SBG 1982 42 104,3 75 105 180 202,97 235,85

               12  Eminol Berkay-Ugur KUB 1993 31 82,6 65 84 149 187,11 190,1

               13  Mitterer Günther SBG 1959 65 79,9 60 82 142 181,59 301,98
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1 M WEL 2003 5099 88,10 90 95 98 x 95 123 127 x 128 128 223 270,90 2 4 4 4
2 M KUB 1984 5698 67,80 62 66 70 x 66 80 84 88 88 154 217,57 246,94 5 3 9 9 4 8
3 M FEL 1997 4729 77,70 68 73 76 76 91 97 102 x 97 173 224,74 7 7 11
4 M KUB 2001 5411 75,50 90 95 100 100 120 128 135 x 128 228 301,19 1 1 1 1 12
5 M SBG 1982 5591 104,30 70 75 x 75 75 100 105 110 x 105 180 202,97 235,85 7 5 11 11 7 15
6 M BHÄ 1992 5140 92,70 92 100 105 x 100 140 146 x 150 x 140 240 284,54 293,36 3 3 2 17
7 M BHÄ 1998 4707 81,70 93 98 103 103 125 130 136 x 130 233 294,33 2 2 19
8 M SBG 1987 5264 84,30 75 80 x 82 82 108 115 x 120 120 202 250,94 275,03 2 2 5 5 3 20
9 M SBG 2000 5577 81,60 70 75 80 x 75 92 x 92 x 92 92 167 211,10 6 10 10 22
10 M SBG 1987 4520 96,20 78 82 85 85 100 105 110 x 105 190 221,54 242,81 4 4 8 8 5 24
11 M SBG 1959 3143 79,90 55 x 57 60 60 77 82 85 x 82 142 181,59 301,98 9 1 13 13 1 25
12 M SBG 1991 5176 88,40 77 82 85 85 100 105 110 x 105 190 230,43 241,03 3 6 6 6 26
13 M KUB 1993 5696 82,60 60 65 70 x 65 80 84 x 84 84 149 187,11 190,10 8 12 12 8 28
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